Indicação de nº 015, 12 de janeiro de 2021.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Roberto de Paula
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador Aloísio Guimarães de Carvalho Filho que esta subscreve, vem solicitar que seja construído e instalado um cesto para coleta de lixo na localidade de Pirapetinga próximo a fazenda Barão.
                Justifica-se que devido ao aumento de populares na região devido ao coronavirus, faz-se necessária esta indicação pois há um acumulo muito grande de lixo nesse local. Pois o caminhão de coleta passa somente duas vezes no mês.

Sala das sessões, 12 de janeiro de 2021.

Aloísio Guimarães de Carvalho Filho
Vereador